

E. P. Trading ApS

Stevnsvej 51, 4600 Køge

CVR-nr. 13 12 10 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Dorthe Diamant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. P. Trading ApS Stevnsvej 51 4600 Køge
	CVR-nr.: 13 12 10 87
	Stiftet: 28. juni 1989
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen Dorthe Diamant
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord, Søndre Alle 1, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.450 kr. mod -92.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233.196 kr. mod -204.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-81.450	-92.039
1 Personaleomkostninger	-244.941	-240.385
Resultat før finansielle poster	-326.391	-332.424
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.620	17.104
Andre finansielle indtægter	83.643	83.747
Øvrige finansielle omkostninger	-74.719	-31.006
Resultat før skat	-298.847	-262.579
Skat af årets resultat	65.651	58.063
Årets resultat	-233.196	-204.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.233.196	-204.516
Disponeret i alt	-233.196	-204.516

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.142	17.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.142</u>	<u>17.142</u>
Deposita	1.156	1.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156</u>	<u>1.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.298</u>	<u>18.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.006.489	921.376
Udskudte skatteaktiver	62.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	449	59.342
Andre tilgodehavender	37.341	34.747
Tilgodehavender i alt	<u>1.106.679</u>	<u>1.015.465</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.465.585	6.595.129
Værdipapirer i alt	<u>6.465.585</u>	<u>6.595.129</u>
Likvide beholdninger	91.693	289.593
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.663.957</u>	<u>7.900.187</u>
Aktiver i alt	<u>7.682.255</u>	<u>7.918.485</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	970.000	970.000
4 Overført resultat	5.662.891	6.896.087
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.632.891</u>	<u>7.866.087</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.700</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>49.364</u>	<u>48.698</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.364</u>	<u>48.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.364</u>	<u>48.698</u>
Passiver i alt	<u>7.682.255</u>	<u>7.918.485</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.644	226.516
Andre omkostninger til social sikring	1.628	938
Personaleomkostninger i øvrigt	3.669	12.931
	244.941	240.385
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	98.751	98.751
Kostpris ultimo	98.751	98.751
Af- og nedskrivninger primo	-81.609	-81.609
Af- og nedskrivninger ultimo	-81.609	-81.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.142	17.142
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	970.000	970.000
	970.000	970.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.896.087	7.100.603
Årets overførte overskud eller underskud	-1.233.196	-204.516
	5.662.891	6.896.087
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. D. Holding ApS, CVR-nr. 20822775 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Pedersen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435497687597

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-06 07:59:26Z

NEM ID 

Dorthe Diamant (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-740450713240

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-06 09:16:35Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-06 09:18:48Z

NEM ID 

Dorthe Diamant (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-740450713240

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-06 12:34:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JIMP2-UUP5C-NU4QI-US8L8-ACEDX-TJDXH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>